
SMLOUVA O DíLO 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Město Holice 

se sídlem: Holice, Holubova 1, PSČ 534 01 

IČ: 00273571 

jednající: Mgr. Ondřej Výborný 

email:  

(dále jen "Objednatel") 

a 

IDENTITY S.r.O. 

se sídlem: Pardubice - Zelené Předměstí, K Vinici 1256, PSČ 53002 

IČ: 28778294 

zápis v obchodním rejstříku: C 26821 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

jednající: Aleš Krajíček 

email:  

(dále jen "Zhotovitel") 

tuto 

smlouvu o dílo 

v souladu s ustanovením § 2586 zák. Č. 89/2012 Sb., v platném znění (občanský zákoník) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy (dále jen Smlouva): 

I. 

PREAMBULE 

Smluvní strany tímto prohlašují, že mají plnou svéprávnost a jsou oprávněny uzavřít tuto 
Smlouvu, plnit veškeré povinnosti vyplývající jim z této Smlouvy a provádět veškeré úkony a 
jednání dle této Smlouvy, a dále že tato Smlouva byla oběma smluvními stranami řádně 
odsouhlasena. 



II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Touto Smlouvou se smluvní strany dohodly na následujícím plnění: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou 
a Objednatel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou zaplatit Zhotoviteli sjednanou Cenu 
Díla, která zahrnuje i Licenční poplatek. 

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že Dílem se dle této Smlouvy rozumí: Návrh loga a 
korporátního designu města Holic. 

3. Dílo bude vytvořeno za účelem jednoznačné identifikace města Holice. 

4. Podrobná specifikace díla je obsažena v nabídce zhotovitele ze dne 20. ledna 2020, která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha Č. 1. 

5. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli řádně a včas veškerou součinnost nutnou k 
řádnému zhotovení a dodání Díla. 

III. 

DOBA PLNĚNí A ZPŮSOB PŘEDÁNí DíLA 

1. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně provádět a dodávat v následujících termínech: 

Celý projekt bude rozdělen do 3 fází dle popisu níže. 

a) Únor 2020 -1. společný workshop na téma seznámení se s Holicemi z pohledu historie 
a současnosti 

b) Duben 2020 - 2. společný workshop nad podobou budoucího loga (cesta, kterou se 
vydáme) 

c) Červen 2020 - představení nového loga a předání hotového díla Objednateli 

Přesné termíny budou vždy dopředu potvrzeny a budou závislé na součinnosti obou stran. 

2. Smluvní strany tímto Sjednávají, že jednotlivé fáze Díla budou Objednateli předávány 
písemnou formou (emailem, případně přes komunikační server Basecamp), kde budou 
také odsouhlaseny. Předání kompletního hotového díla - fáze c) proběhne v sídle 
Zhotovitele. 

IV. 

CENA DíLA A PLATEBNí PODMíNKY 

1. Cena Díla dle této Smlouvy byla dohodou smluvních stran stanovena částkou v celkové výši 
350 OOO,·Kč (slovy: třistapadesáttisíckorunčeských). Takto stanovená odměna nezahrnuje 
zákonnou sazbu DPH. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli Cenu Díla dle této Smlouvy na základě řádně 
vystaveného daňového dokladu - faktury. Ta bude vystavena až po kompletním předání 
hotového Díla. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 



V. 

ZÁRUKA. ODPOVĚDNOST ZA VADY. SANKCE 

1. Na dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce trvání 36 měsíců, počínaje dnem řádného 
předání řádně zhotoveného díla. 

2. Vadu vytčenou písemně objednatelem se zhotovitel zavazuje posoudit do 5 pracovních 
dnů a odstranit v dohodnuté lhůtě; nedojde-Ii k dohodě, pak nejpozději do 90 dnů od jejího 
uplatnění. 

3. V případě prodlení s předáním díla nebo odstraněním vytčené vady se zhotovitel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení, a to do 15 dnů 
od písemné výzvy objednatele. Tato sankce se neuplatní v případě včasného předání 
podstatné části díla, a to po dobu 90 dnů od sjednaného termínu předání díla, pokud 
v uvedené době bude zhotovitel pokračovat na dokončení díla. 

4. V případě prodlení s úhradou ceny díla se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z neuhrazené části ceny díla za každý den prodlení, a to do 15 dnů 
od písemné výzvy zhotovitele. 

5. Každá ze stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit bez poskytnutí dodatečné lhůty, 
pokud se druhá strana ocitne v prodlení s plněním svých závazků delším 90 dnů. 

VI 

KOMUNIKACE MEZI SMLUVNíMI STRANAMI 

1. Veškerá korespondence, výzvy či oznámení, která mají být dle této Smlouvy učiněny a 
doručeny Smluvním stranám této Smlouvy, musí být zaslány emailem na adresy uvedené 
v záhlaví této Smlouvy, pokud si smluvní strany písemně neoznámí jiné adresy nebo přes 
komunikační server BASECAMP. 

VII. 

LICENČNí UJEDNÁNí 

1. Objednatel a Zhotovitel při odevzdání kompletního Díla uzavřou dle příslušných 

ustanovení zákona Č. 121/2000 Sb., autorského zákona, v platném znění a dle ust. § 2358 
a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, samostatnou licenční 
smlouvu, ve které budou specifikovány podmínky využívání Díla. Závazný vzor licenční 
smlouvy tvoří přílohu Č. 2 této smlouvy. 

2. Licenční poplatek (odměna za poskytnutí licence) je již zahrnut do Ceny o Dílo viz bod IV /1. 

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí 

1. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti 
s ní, se řídí zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 



2. Vztahuje-Ii se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této Smlouvy, je neplatným 
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo 
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 

3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu sm luvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto 
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k ní připojují svoje podpisy: 

Přílohy: 

1) Nabídka zhotovite le ze dne 20. ledna 2020 

2) Vzor li ce nční smlouvy 

Holicích 22. dubna 2020 
V ..... ................ ... .... ................. dne ........................................ . 

Objednatel 

za : Město Holice 

Mgr. Ondřej Výborný 

starosta města 




